11° RALLYE VALL DE SANT PERE

17-18 SEPTIEMBRE 2021
SEGUNDA ETAPA SABADO 18 DE SEPTIEMBRE
SEGUNDA SECCION
Ampliacion kms parcial{kms C.H. [kms T.C. [kms acum. [tempo C.H.[H. paso 1°
C.H.| 8 [Salida Bar Deportiu 0,000 0,000 0,000 8:30
recto calle Joan Riutort y MA-1120 1,000 1,000
cruce gasolinera dir Valldemossa MA-1120 1,100 2,100
rotonda 12 salida dir. Palma 4,800 6,900
rotonda 12 salida dir. Parc Bit 2,600 9,500
rotonda 12 salida c/. Conillera 0,550 10,050
Parque Asistencia U.|.B. 0,300/ 10,350 10,350
PARQUE DE ASISTENCIA B
C.H.| 9 |salida P. de Asistencia dcha ¢/, Conillera 0,000 10,350 0:40| 9:10
rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 10,540
rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 11,090
rotonda dir. Valldemossa MA-1110 2,700 13,790
rotonda recto dir S'Esglaieta MA-1110 0,400 14,190
dcha MA-1140 direcciéon Séller 3,300 17,490
rotonda 32 salida direccion Soller MA-11 3,250 20,740
rotonda recto dir Soller MA-11 (por tinel) 8,000 28,740
rotonda 22 sal dir Pto Soller MA-11 (2 roton.) 1,500 30,240
cruce izqda dir Deia MA-10 0,300 30,540
C.H.|10|MA-10 hito 52,800 0,200( 20,390 30,740] 0:30| 9:40
T.C.|C1|TRAMO SOLLER-DEIA 30,740
Control Salida hito 53,000 MA-10 0,380 31,120 0:03] 9:43
Control Meta hito 60,900 MA-10 8,320 8,320 39,440
C.S.| 5 |Control Stop hito 61,100 MA-10 0,200 39,640
recto MA-10 cruzar Deia dir Andratx 10,390 50,030
C.H.|11]|dcha dir Andrarx MA-10 hito 74,700 3,500/ 13,690 53,530 0:30| 10:13
T.C.|D1|TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES 53,530
Control Salida hito 74,950 MA-10 0,250 53,780 0:03| 10:16
Control Meta hito 79,150 MA-10 7,300 4,200f 61,080
C.S.| 6 [Control Stop hito 79,500 MA-10 0,300 61,380
izqda dir Esporles MA-1100 0,050 61,430
recto MA-1100 (hasta la Iglesia de Esporles) 3,100 64,530
C.P.| 1 |c/Joan Riutort Control Paso Bar Deportiu 0,100 64,630
recto ¢/ Joan Riutort 1,250 65,880
cruce izqda dir S'Esglaieta MA-1120 4,800 70,680
rotonda 12 salida dir Palma MA-1110 4,800 75,480
carril dcha dir UIB/Parc Bit 2,600 78,080
rotonda 12 salida dcha c/ Conillera 0,550 78,630
Parque Asistencia U.I.B. 0,200] 17,450 78,830
PARQUE DE ASISTENCIA C
C.H.[12]salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000 78,830| 0:55| 11:11
rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 79,020
rotonda 2° Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 79,570
rotonda dir. Valldemossa MA-1110 2,700 82,270
rotonda recto dir S'Esglaieta MA-1110 0,400 82,670
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dcha MA-1140 direccién Séller 3,300 85,970

rotonda 32 salida direccion Soller MA-11 3,250 89,220

rotonda recto dir Soller MA-11 (por tunel) 8,000 97,220

rotonda 22 sal dir Pto Soller MA-11 (2 roton.) 1,500 98,720

cruce izqda dir Deia MA-10 0,300 99,020
C.H.|13|MA-10 hito 52,800 0,200] 20,390 99,220| 0:30( 11:41
T.C.|C2|TRAMO SOLLER-DEIA 99,220

Control Salida hito 53,000 MA-10 0,380 99,600( 0:03| 11:44

Control Meta hito 60,900 MA-10 8,320 6,550| 107,920
C.S.| 7 |Control Stop hito 61,100 MA-10 0,200 108,120

recto MA-10 cruzar Deia dir Andratx 10,390 118,510
C.H.|14|dcha dir Andrarx MA-10 hito 74,700 3,500| 7,250 122,010] 0:30| 12:14
T.C.|D2|TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES 122,010

Control Salida hito 74,950 MA-10 0,250 122.260] 0:08] 12:17

Control Meta hito 79,150 MA-10 7,300 4,200 129,560
C.S.| 8 [Control Stop hito 79,500 MA-10 0,300 129,860

izqda dir Esporles MA-1100 0,050 129,910

recto MA-1100 3,100 133,010

¢/ Joan Riutort (Esporles) 1,350 134,360

cruce izqda dir S'Esglaieta MA-1120 4,800 139,160

rotonda 12 salida dir Palma MA-1110 4,800 143,960

carril dcha dir UIB/Parc Bit 2,600 146,560

rotonda 12 salida dcha c/ Conillera 0,550 147,110
C.H.|15]|Parque Asistencia U.|.B. 0,200] 17,450 147,310] 0:30| 12:47

PARQUE DE ASISTENCIA FIN SEGUNDA SECCION
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